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Godkänd av första kammaren den 5 juni 1936. 
Godkänd av andra kammaren den 5 juni 1936.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts 
proposition angående omläggning av skyddshemsverksamhe- 
ten m. m. jämte i ämnet väckta motioner.

(Sammansatt stats- och andra lagutskotts utlåtande nr 1.)

Till Konungen.

Genom en den 28 februari 1936 dagtecknad proposition, nr 219, har Eders 
Kungl. Maj :t, under åberopande av propositionen bilagt utdrag av statsråds
protokollet över socialärenden, föreslagit riksdagen att 

dels godkänna de grunder för omorganisation av skyddshemsverksamheten m. 
m., som av föredragande departementschefen angivits;

dels till Fortbildningskurs för befattningshavare vid skyddshem för budget
året 1936/1937 anvisa ett reservationsanslag av 14,000 kronor;

dels ock till Vissa byggnadsarbeten vid statens yrkeshem samt skol- och yr- 
keshem för samma budgetår anvisa ett reservationsanslag av 200,000 kronor.

I sammanhang med berörda proposition har riksdagen till behandling före- 
liaft 13 inom riksdagen väckta motioner.

I ärendet har sammansatt stats- och andra lagutskott avgivit utlåtande, nr 
1, vilket av riksdagen godkänts.

Under hänvisning till vad utskottet anfört i berörda utlåtande, varav ett 
tryckt exemplar bifogas, får riksdagen härmed anmäla, 

att riksdagen med de erinringar, som utskottet därutinnan anfört, godkänt 
de grunder för omorganisation av skyddshemsverksamheten m. m., som depar
tementschefen i statsrådsprotokollet över socialärenden den 28 februari 1936 
angivit;

att riksdagen till fortbildningskurs för befattningshavare vid skyddshem för 
budgetåret 1936/1937 anvisat ett reservationsanslag av 14,000 kronor;

samt att riksdagen till vissa byggnadsarbeten vid statens yrkeshem samt skol- 
och yrkeshem för samma budgetår anvisat ett reservationsanslag av 200,000 
kronor.

Stockholm den 5 juni 1936.

Med undersåtlig vördnad.
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